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زایلین ترکیبی و پارازایلین آسیا 
 هفته اول مارس 2024

تاریخ: 26 اسفند ماه 1402
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تقاضای بخش پتروشیمی برای زایلین 

با 0.85 دلار در هر بشکه به 83.66 دلار در هر بشکه   ICE قیمت نفت خام برنت
افزایش یافت. قیمت حلال زایلین ترکیبی آسیا در طول هفته منتهی به ۸ مارس با 

هم متفاوت بود. 

پیشنهاد شرکت پتروشیمی خاورمیانه برای 2000 تن برای هر محموله حلال-MXبرای 
تحویل در ماه آوریل به قیمت 880 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل FOB کره 
جنوبی با اسکله بزرگ و ارائه گواهی CEPA برای شرایط هند بود که این پیشنهاد 

نتیجه ای در بر نداشت.

متعاقباً، پیشنهادی به قیمت 855 دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل فوب کره 
جنوبی برای محموله 1000 تنی در یک پنجره چهار روزه، و بارگیری در روزهای 28 تا 

31 مارس، بر اساس پرداخت از طریق اعتبار اسنادی دیداری ارایه شد.

پلتس قیمت زایلین ترکیبی بر اساس ترم تحویل FOB کره جنوبی را 855 دلار در 
هر تن ارزیابی کرد. نشانه های قابل معامله برای بارگیری پایان ماه مارس تا آوریل 
وجود داشت که برای بارگیری، 1000 تا 2000 تن زایلین ترکیبی با قیمت حدود 970 
تا 990 دلار در تن بر اساس ترم تحویل CFR آسیای جنوب شرقی و اعتبار اسنادی 

30 روزه شنیده شد. 

به  افزایش  تن   2500 با  چین  شرق  در   MX ذخایر  مارس،   1 به  منتهی  هفته  در 
94,800 تن رسید، در حالی که ذخایر MX جنوب چین با 2600 تن کاهش به 14000 

تن رسید. 

شنیده ها حکایت از عرضه زایلین ترکیبی برای نیمه دوم ماه مارس بر اساس ترم 
تحویل ex tank در شرق چین در اوایل هفته به قیمت 7400 یوان در هر تن داشت 

ولی معامله ای گزارش شد. 
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در حالی که بازار حلال-MX در سطح جهانی به دلیل نزدیک شدن به فصل رانندگی 
بازار افزایشی بود، بازارها در هند نزولی باقی ماندند که به دلیل نوسانات کلی نفت 

خام بود. 

قیمت زایلین ترکیبی در روز ۸ مارس بر اساس ترم تحویل فوب کره جنوبی با ۹ دلار 
کاهش در هر تن به ۸۵۵ دلار در هر تن رسید. قیمت این محصول بر اساس ترم 

تحویل cfr جنوب شرق آسیا با یک دلار افزایش به ۹۴۵ دلار در هر تن رسید. 

قیمت زایلین ترکیبی بر اساس ترم تحویل cfr چین با ۱۰ دلار افزایش به ۸۷۵ دلار 
s هند cfr در هر تن و با ۱۱ دلار کاهش به ۹۶۴ دلار در هر تن بر اساس ترم تحویل

رسید. 
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افزایش عرضه و کاهش قیمت پارازایلین 

قیمت پارازایلین آسیا با توجه به بازار ضعیف و عرضه کافی در بخش هایی از آسیا 
کاهش یافت. پلتس قیمت PX آسیا را بدون تغییر در روز 1002.67 دلار بر اساس 

CFR تایوان / چین در روز 8 مارس ارزیابی کرد.

برخی از مذاکرات برای خرید PX برای سال 2024 تکمیل شده است ولی مذاکرات بین 
خریداران چینی و فروشندگان آسیای جنوب شرقی برای تکمیل در سال جاری به طول 

انجامید، زیرا طرف مقابل نتوانست در مورد قیمت ها و بازار به اجماع برسد. 

با این حال، اکثر مذاکرات خرید PX با حدود منفی 1 دلار در هر تن و یا در برابری با 
نرخ ارزیابی معامله شد. حجم PX برای مذاکرات مدت دار احتمالا نسبت به سال قبل 

کمتر خواهد بود. 

در آسیای جنوب شرقی، فروشنده ای با خریدار با برتری قیمتی ۳ دلار در هر تن به 
توافق رسیدند در همین حال، عرضه PX قوی، به ویژه از سوی تولیدکنندگان شمال 
آسیا، باعث نگرانی می شود و یکی از فعالان بازار با اشاره به تولید در چین، کره 

جنوبی و ژاپن بر این موضوع بعنوان عامل نگرانی تاکید کرد.

در حالی که سایر مناطق ممکن است با منابع مازاد سروکار نداشته باشند، وضعیت 
موجود در منطقه شمال آسیا قیمت های PX را در حال حاضر تحت فشار قرار خواهد 

داد.

قیمت پارازایلین بر اساس ترم تحویل CFR تایوان و چین در روز ۸ مارس ۱۰۰۲.۶۷ 
دلار در هر تن و بر اساس ترم تحویل فوب کره ۹۸۶.۶۷ دلار در هر تن بود. 
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